36V Akumulátorový 300W invertor
RY36BI300A‐0
*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.
ryobitools.eu
Výkonný MAX POWER invertor poskytuje nepřetržité střídavé
napájení 230V/150W, které Vám umožňuje napájet síťové
produkty mimo domov
Ideální pro napájení malých zařízení, jako jsou notebooky,
ventilátory, fotoaparáty, drony, rádia, inteligentní
reproduktory a světla
1x USB Typ‐A port a 1x USB Typ‐C (5V, 2.4A celkově) pro
nabití telefonů, tabletů a dalších USB zařízení
LED prostorové světlo zajišťuje snadné připojení zařízení a
kabelů ve všech prostředích
LED prostorové světlo má 2 nastavení výkonu ‐ 50% a 100% ‐
pro zachování energie a snížení oslnění při používání
Integrovaná zadní rukojeť
Integrovaný držák na zeď
Napětí 36V
Nepřetržitý příkon [W] 300
AC vstupy 1
DC vstupy 2
Battery charging functionality Ne
Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.75
Obj. č. 5133004893
AC vstupy 1.0
DC vstupy 2.0
Dodávaný v Více než 75 % recyklovaného kartonu
EAN kód 4892210190925
Hmotnost (bez aku) (Kg) 0.85
Maximální příkon [W] 500.0
Nabíjecí doba (min) bez nabíječky
Napětí 36V
Nepřetržitý příkon [W] 300.0
Počet dostupných akumulátorů 0
Typ aku Li‐ion